
WYKONAWCY 

 

W prowadzonym zapytaniu ofertowym na „Obsługę bankową budżetu Gminy 

Płoniawy-Bramura i gminnych jednostek organizacyjnych”  wpłynęły pytania na które Zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego zapisu w ust. 

6 lit. n? 

Zapisy dotyczące wyciągów znajdują się w ust. 6 litera m. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego w ust. 14 

pkt 2 w następujący sposób: 

„Skapitalizowane odsetki bankowe będą automatycznie przekazywane w rozliczeniu na koniec 

każdego kwartału kalendarzowego bezpośrednio na rachunki bankowe, z których pochodzą kwoty 

podlegające kapitalizacji” 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. 


